

Flott barnas og Lions' dag på Ormsund Roklubb

Det var stor bursdagfest på Ormsund Roklubb på søndag da Lions feiret 100 år sammen med barna i distriktet. Full klaff med været gjorde at tallrike barn og voksne kunne kose seg med de mange spennende aktivitetene.

Tekst og bilder: Bjørn Eide-Olsen, Ormsund Lions

Det var Ormsund Lions som inviterte til en markering av Lions International sine 100 år. Lions er verdens største frivillige hjelpeorganisasjon. I det fine været kunne de mange bursdagsgjestene delta i blant annet natursti

med premier, krabbefiske, garnfiske med grilling av fisken, og seiling med modellbåter.

Det ble trengsel da både barn og voksne fikk komme ombord og sjekke ut den tøffe politibåten "Vekteren"



Etter ansiktsuttrykket å domme er flyndra enten et ekkelt, skummelt eller spennende bekjentskap



Det ble folksomt på brygga når både Brann og redningsetaten og Redningsselskapet fikk vise seg frem

og brannbåten "Redningen". Båtene hadde god tid akkurat da, så alle kom til. Og på Norsk Folkehjelps demonstrasjonsdukke lærte man at det skulle være "30 og 2". 30 harde trykk for å hjelpe hjertet og så 2 innblåsing. Og så om igjen mange ganger.

Kø ble det også da Redningsselskapet kom med den populære Elias. Denne kjenner barna fra TV, og alle som ville det, fikk en liten tur på sjøen i den vesle redningsbåten - selvsagt med redningsvest på.

Ormsund Lions takker alle barn og voksne som gjorde at dette ble en veldig flott og lærerik 100-årsmarkering!

Også til Politi, Brann, Redning, Folkehjelpen, Ormsund Roklubb og Lions' frivillige – tusen takk!



Man er aldri for ung til å lære seg grunnleggende livredning

Møt Martin Luther i Menighetssenteret

Mandag 25. september skal Henrik Syse kåsere med tema «Martin Luther og vår tid: Refleksjoner 500 år etter Reformasjonen»

Tekst: Tore Flaa

Tirsdag 31. oktober er det 500 år siden Martin Luther slo opp sine 95 teser mot kirkens avlatshandel på kirkedøren i Wittenberg. Dette utløste reformasjonen som ble en religiøs omveltning fra katolisismen til protestantisme i store deler av Europa på 1500 tallet. Reformasjonen i Norge var Norges brudd med den romersk-katolske kirke i 1536-1537. Den ble innført i Norge samtidig som landet ble et lydrike under Danmark.

Reformasjonen har satt et stort preg på vår sivilisasjon – mer enn man kanskje er klar over. Henrik Syse vil ta for seg noen av de viktigste ideene som ble et resultat av denne dramatiske omveltningen som ikke gikk smertefritt. Luther var en omstridt og viktig tenker i sin samtid og mye av hans tankegods har stor verdi ennå i dag.

De åpne møtene holdes i Menighetshuset ved Nordstrand kirke kl. 12.00. Møte-



Henrik Syse er filosof, forfatter og forsker. Han er medlem av Det norske akademi for språk og litteratur og Den norske nobelkomiteen.

avgift kr. 40,- for medlemmer og kr. 100,- for ikke-medlemmer. Dette inkluderer enkel servering (kaffe/te og kringler) fra kl. 11.30.



Når kreativiteten og blomstene teller – vi kan blomster

Din faghandel Fruene Fryd og gaven

Åpningstider:

Mand – fred : 9:00 – 18:00 og lørdag 9:00 – 16:00

Tårnåsen senter, Valhallaveien 70
www.fruenefryd.no – tlf 66 99 15 60

Fruene Fryd og GAVEN